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Pressmeddelande 16 oktober 2025 

Ny rapport visar: Cybersäkerhet och infrastrukturfel de 
främsta omvärldshoten enligt nordiska företag 

Coor har i samarbete med Worktech Academy tagit fram rapporten ”Från risk till 

resiliens: Hur nordisk Facility Management får en ny roll i dagens riskfyllda omvärld”. 

Rapporten visar att nordiska företag i allt högre grad ser cybersäkerhet, fysisk 

säkerhet och resilient infrastruktur som kritiska utmaningar.  

Rapporten baseras på svar från 1 155 respondenter i Norden, däribland 575 

beslutsfattare inom Facility Management. De viktigaste resultaten från den nordiska 

undersökningen är: 

• 66 procent ser cyber- och teknologiska risker som det största hotet 

• 58 procent ser infrastruktur- och försörjningsavbrott som en betydande 

säkerhetsrisk 

• 52 procent säger att den totala risknivån har ökat under de senaste två åren 

Företagen behöver stärka sin motståndskraft mot hot som klimatförändringar, 

cyberattacker och samhällskriser – samtidigt som de skapar säkra och attraktiva 

arbetsplatser. Hittills har Facility Management ofta varit en förbisedd aktör inom 

detta område. Nu blir det mer och mer tydligt att det finns en roll för Facility 

Management i den här nya verkligenheten för att stötta företag att stärka sin 

resiliens.  

- I dagens värld är resiliens inte bara ett ”buzzword” – det är en affärsmässig 

nödvändighet. Vår rapport understryker behovet för organisationer att 

anpassa sig både snabbt och proaktivt. På Coor är vi fast beslutna att gå i 

bräschen för att hjälpa våra kunder att navigera i vår riskfyllda omvärld med 

robusta, innovativa lösningar, säger Ola Klingenborg, vd och koncernchef 

för Coor.  

Ny roll för Facility Management 

Rapporten visar tydligt att Facility Managements roll har breddats till att omfatta 

strategisk samordning av organisationens resiliens, motståndskraft. Facility 

Management-teamen fungerar numera som en länk mellan IT, HR, inköp och 

säkerhetsfunktioner, och bidrar till kontinuitetsplanering, krishantering och skydd av 

både människor och tillgångar. Det är viktigt att balansera skydd av personal och 

tillgångar för att skapa en trygg och trivsam arbetsplats. Det finns en tydlig skillnad 

mellan ledningens och medarbetarnas prioriteringar, där medarbetarna ofta 

prioriterar arbetsmiljöns komfort framför säkerheten. 

- Effektiv Facility Management innebär mer än incidenthantering – det kräver 

affärskontinuitet, snabb anpassning och god beredskap för att skydda 

människor och tillgångar, så att våra kunder kan blomstra även i osäkra 

tider, kommenterar Jens Ebbe Rasmussen, chef för affärsutveckling och 

försäljning på Coor.  
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Ladda ner rapport och användbart ramverk  

Rapporten ”Från risk till resiliens: Hur nordisk Facility Management får en ny roll i 

dagens riskfyllda omvärld” finns nu att ladda ner på Coors webbplats: JTWR – från 

risk till resiliens 

Rapporten innehåller också ett ramverk som är utformat för att hjälpa organisationer 

att navigera och hantera en alltmer komplex riskbild.  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Magdalena Öhrn, kommunikationsdirektör Coor, +46 10 559 55 19  

magdalena.ohrn@coor.com 

Oscar Stjernborg, chef Coor Advisory, +46 76 761 23 53 

oscar.stjernborg@coor.com 

 

 
Om undersökningen:  

Undersökningen genomfördes av Worktech Academy under våren 2025. En anonym undersökning 

genomfördes med 1 155 respondenter, bestående av 575 beslutsfattare inom fastighets- och 

anläggningsförvaltning, som representerade ledande befattningar med ansvar för arbetsplats, säkerhet 

och operativa strategier, samt 580 anställda, som gav en bild av arbetsplatsupplevelsen och 

organisationens beredskap ur slutanvändarnas perspektiv. Respondenterna var jämnt fördelade över 

Sverige, Norge, Danmark och Finland, vilket säkerställde en balanserad regional representation. För att 

komplettera undersökningsresultaten genomfördes djupintervjuer med 5 seniora beslutsfattare inom 

bank-, produktions-, hälso- och sjukvårds- samt tillverkningssektorn. 

 

Om Coor:  

Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa 

helhetsuppdrag (IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla 

av glädje. Coor erbjuder specialistkompetens inom arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska 

rådgivningstjänster. Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas 

serviceverksamheter, så att våra kunder kan fokusera på vad de gör bäst. 

Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, 

bland annat ABB, Aibel, Alleima, DSB, danska Byggnadsstyrelsen, Equinor, ICA, IKEA, Karolinska 

Universitetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Postnord, 

Saab, SAS, Skanska, Swedbank, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars. 

Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar ansvar 

för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för hur den 

påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.com/sv 
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